蓝海华腾 2025 年公告

证券代码：300484        证券简称：蓝海华腾          公告编号：2025-047

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 24

日召开第五届董事会第二次会议、第五届监事会第二次会议, 于 2025 年 5 月 20

日召开 2024 年年度股东会，分别审议通过了《关于变更公司注册资本、股份总

数、经营范围并修订<公司章程>及办理工商变更登记的议案》。具体内容详见

2025 年 4 月 26 日、2025 年 5 月 21 日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露

网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

公司于近日在深圳市市场监督管理局完成了上述事项所涉及的工商变更登

记，并领取了《登记通知书》，具体变更登记事项如下：

登记(备案)类

别
变更前 变更后

注册资本（元） 207,632,900 人民币 207,163,900 人民币

股东信息（股）
限售流通股：41,280,275.00

无限售流通股：166,352,625.00

限售流通股：40,811,275.00

无限售流通股：166,352,625.00

经营范围

软硬件技术开发；变频器、伺服

驱动器和系统、电动汽车电机控

制器、太阳能光伏逆变器和水泵

控制器、电子逆变焊机、电子加

热装置、软起动器的研发、生产、

销售、系统集成、技术咨询；兴

办实业（具体项目另行申报）；

国内贸易；经营进出口业务；新

能源汽车租赁服务（不含融资租

软硬件技术开发；变频器、伺服

驱动器和系统、电动汽车电机控

制器、太阳能光伏逆变器和水泵

控制器、电子逆变焊机、电子加

热装置、软起动器的研发、生产、

销售、系统集成、技术咨询；兴

办实业（具体项目另行申报）；

国内贸易；经营进出口业务；新

能源汽车租赁服务（不含融资租

蓝海华腾 2025 年公告

赁）、运营管理服务；房屋租赁；

工业自动控制系统装置制造；工

业自动控制系统装置销售；电机

及其控制系统研发；智能控制系

统集成；物联网设备制造；物联

网设备销售；物联网应用服务；

先进电力电子装置销售；电力电

子元器件销售；电力电子元器件

制造；合同能源管理；汽车零部

件及配件制造；输配电及控制设

备制造；智能输配电及控制设备

销售；气体压缩机械制造；气体

压缩机械销售；新能源汽车电附

件销售。（以上均不含法律、行

政法规、国务院决定规定需前置

审批和禁止的项目）。

赁）、运营管理服务；房屋租赁；

工业自动控制系统装置制造；工

业自动控制系统装置销售；电机

及其控制系统研发；智能控制系

统集成；物联网设备制造；物联

网设备销售；物联网应用服务；

先进电力电子装置销售；电力电

子元器件销售；电力电子元器件

制造；合同能源管理；汽车零部

件及配件制造；输配电及控制设

备制造；智能输配电及控制设备

销售；气体压缩机械制造；气体

压缩机械销售；新能源汽车电附

件销售；配电开关控制设备研发；

配电开关控制设备制造；配电开

关控制设备销售；输配电及控制

设备制造；智能输配电及控制设

备销售；民用航空器零部件设计

和生产。（以上均不含法律、行

政法规、国务院决定规定需前置

审批和禁止的项目）

备查文件

1、公司《营业执照》；

2、深圳市市场监督管理局颁发的登记通知书。

特此公告。

深圳市蓝海华腾技术股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 25 日

	1、公司《营业执照》；